

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl

Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5620

POSTANOWIENIE 14.12.2020

Podtytuł: POSTANAWIAM odmówić uzupełnienia decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Żarki nr R.G.K. i I. 6220.02.Żar. 2020. T.Z. z dnia 16.11.2020r. określającej środowiskowe uwarunkowania dla przedsięwzięcia polegającego na : „Lokalizacji instalacji do przetwarzania odpadów o zdolności 75 Mg/dobę (27 370 Mg /rok) w miejscowości Żarki przy ul. Myszkowskiej 61 na działce o nr ewidencyjnym 3279/23 .

R.G.K. i I. 6220.02.Żar. 2020. T.Z.

POSTANOWIENIE

Na podstawie; • art. 111 §1b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.)

POSTANAWIAM

odmówić uzupełnienia decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Żarki nr R.G.K. i I. 6220.02.Żar. 2020. T.Z. z dnia 16.11.2020r. określającej środowiskowe uwarunkowania dla przedsięwzięcia polegającego na : „Lokalizacji instalacji do przetwarzania odpadów o zdolności 75 Mg/dobę (27 370 Mg /rok) w miejscowości Żarki przy ul. Myszkowskiej 61 na działce o nr ewidencyjnym 3279/23 .

UZASADNIENIE

W dniu 16.11.2020r. po przeprowadzaniu postępowania z wniosku firmy Eneris B R sp. z o.o. ul. Koszykowa 65 , 00-667 Warszawa została wydana ww. decyzja Burmistrza Miasta i Gminy Żarki nr R.G.K. i I. 6220.02.Żar. 2020. T.Z. określająca środowiskowe uwarunkowania dla ww. przedsięwzięcia .

W toku postępowania uzyskano wymaganą opinię oraz uzgodnienia warunków realizacji tego przedsięwzięcia.

Opinią sanitarną nr NS/NZ/524/2/20 z dnia 07.07.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Myszkowie ustalił środowiskowe uwarunkowania zgody dla realizacji przedsięwzięcia w zakresie wymagań higienicznych i zdrowotnych.

Postanowieniem nr PO.RZŚ.4360.75m.2020.AO z dnia 14.10.2020r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Poznaniu uzgodnił realizację w/w przedsięwzięcia określając warunki jego realizacji.

Postanowieniem nr WOŚ 4221.44.2020.EJ.3 z dnia 16.10.2020r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach uzgodnił także realizację w/w przedsięwzięcia określając warunki jego realizacji.

W postępowaniach o wydanie decyzji środowiskowych wymagane jest pozyskanie stanowisk tych organów dla danego przedsięwzięcia. Stanowiska te są wiążące dla określenia warunków realizacji przedsięwzięcia.

Decyzje tę przedstawiciel Wnioskodawcy otrzymał w dniu 17.11. 2020r. .

W dniu 30.11.2020r. do tut. Organu wpłynął wniosek Wnioskodawcy o uzupełnienie ww. decyzji środowiskowej – co do rozstrzygnięcia.

W piśmie tym Wnioskodawca wnosi o wpisanie w 4-ch miejscach decyzji treści dotyczących odpadów z baterii litowo-jonowych (w tym bez ograniczeń części baterii lub odpadów z produkcji baterii lub komponentów baterii) oraz w przypadku magazynowania odpadów z elektrolitem treści: magazynowanych na zewnątrz budynku .

Żądania te przekraczają zakres pozyskanych ww. uzgodnień. Ich realizacja w ramach uzupełnienia przedmiotowej decyzji stanowiłaby w ocenie tut. Organu naruszenie procedury koniecznej do zachowania podczas prowadzonego postępowania.

Jednocześnie informuję, że niniejsze postępowanie przeprowadzono z udziałem pozostałych stron powiadamianych w trybie art. 49 ww. ustawy kodeks postępowania administracyjnego.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 3 października 2008r. O udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2020r. , poz.283 z późn. zm.) w toku postępowania przeprowadzono procedurę oceny oddziaływania tego przedsięwzięcia na środowisko. Zgodnie z art. 79. ust.1 tej ustawy przed wydaniem przedmiotowej decyzji tut. Organ zapewnił możliwość udziału społeczeństwa w tym postępowaniu.

Mając powyższe na uwadze należało orzec jak w sentencji.

Na niniejsze postanowienie nie służy stronom zażalenie .

Otrzymują;

1. firma Eneris B & R sp. z o.o. ul. Koszykowa 65 , 00-667 Warszawa,
2. a. a.

Żarki dn. 14.12.2020r.